[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日
岩泉町長　中　居　健　一 様
申請者  住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
夫婦との続柄（　　　　　　　）
電話番号
岩泉町結婚記念品支給申請書
記念品の支給を受けたいので、岩泉町結婚記念品条例第５条の規定により下記のとおり申請します。
記
１　記念品支給申請額　　10万円
２　婚姻届出年月日　　　　　　年　　月　　日
３　家族の状況等
	結婚した者の氏名名
	夫
	妻

	家族構成
	氏名
	性別
	年齢
	続柄
	備考

【同意事項】
この記念品の支給を受けるため、本人及び生計を一にする者の町税、保険料、使用料等で町長が定めるものの納付状況を確認することに同意します。
	記念品を領収しました。
　　　　　　年　　月　　日
申請者　住所　　岩泉町　　　字　　　　　番地
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
岩泉町長　　　　　様□運転免許証　（No　　　　　　　　　　　　　　　　）
□住基カード　　□パスポート
□健康保険証　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【町民課　確認欄】
	住民基本台帳に登録
	決裁欄

	有　　　無
登録年月日　　夫　　　　年　　月　　日
　　　　　　　妻　　　　年　　月　　日
	課　長
	総括室長
	室　長
	担　当

（Ａ４）